

J. Grønne Holding ApS
Brendstrupsvej 33, 6800 Varde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 20 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/7 2020



Jakob Thøger Grønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Grønne Holding ApS Brendstrupsvej 33 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 70 84
	Stiftet: 12. januar 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Direktion	Jakob Thøger Grønne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A., Varde Toldboden Varde ApS, Varde Toldboden Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 198.177 mod 50.623 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	789	-4.220
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	193.864	104.403
Andre finansielle indtægter	39.508	58.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.984	-108.401
Resultat før skat	198.177	50.623
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	198.177	50.623
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.864	200.955
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Overføres til overført resultat	79.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.332
Disponeret i alt	198.177	50.623

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	657.319	538.455
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	337.747	437.747
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.721</u>	<u>32.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.787</u>	<u>1.009.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.787</u>	<u>1.009.140</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>101.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>101.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.575</u>	<u>19.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.575</u>	<u>121.046</u>
	Aktiver i alt	<u>1.058.362</u>	<u>1.130.186</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.819	200.955
6	Overført resultat	84.543	5.230
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	170.000
	Egenkapital i alt	<u>529.362</u>	<u>501.185</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	425.000	525.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.000</u>	<u>525.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.000</u>	<u>104.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.000</u>	<u>629.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.362</u>	<u>1.130.186</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.984	108.401
	<u>35.984</u>	<u>108.401</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	337.500	337.500
Kostpris ultimo	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Opskrivning primo	200.955	171.551
Årets resultat	193.864	104.404
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>319.819</u>	<u>200.955</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>657.319</u>	<u>538.455</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grønne & Jessen A/S, Arkitekter M.A.A.	Varde	50 %
Toldboden Varde ApS	Varde	50 %
Toldboden Byg ApS	Varde	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	101.231
		Tilgodehavende i alt 31. december 2019
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	200.955	0
Årets henlæggelse	<u>118.864</u>	<u>200.955</u>
	<u>319.819</u>	<u>200.955</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.230	325.562
Årets overførte resultat	<u>79.313</u>	<u>-320.332</u>
	<u>84.543</u>	<u>5.230</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr.		